
ROUND 05 ALA 65 - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 138 D'AMICO T. 1:40.683
Migliore

1 1:42.745 10:08:14.767

2 1:41.640 10:09:56.407

3 1:40.683 10:11:37.090

4 1:41.238 10:13:18.328

5 1:43.435 10:15:01.763

6 1:41.169 10:16:42.932

 Po. 2 - # 13 FULCO E. + 04.103
Dif. Primo

1 1:46.424 10:08:19.787

2 1:45.148 10:10:04.935

3 1:44.786 10:11:49.721

4 1:45.154 10:13:34.875

5 1:45.349 10:15:20.224

6 1:47.519 10:17:07.743

 Po. 3 - # 616 CORRADI E. + 04.556
Dif. Primo

1 1:46.293 10:08:20.905

2 1:46.310 10:10:07.215

3 1:45.239 10:11:52.454

4 1:47.029 10:13:39.483

5 1:47.646 10:15:27.129

6 1:47.557 10:17:14.686

 Po. 4 - # 12 ANDRIOLLO G. + 05.395
Dif. Primo

1 1:47.173 10:08:25.370

2 1:47.463 10:10:12.833

3 1:47.091 10:11:59.924

4 1:46.424 10:13:46.348

5 1:46.078 10:15:32.426

6 1:58.528 10:17:30.954

 Po. 5 - # 46 GUARNATI S. + 09.263
Dif. Primo

1 1:50.423 10:08:28.023

2 1:49.946 10:10:17.969

3 1:50.092 10:12:08.061

4 1:52.468 10:14:00.529

5 1:51.935 10:15:52.464

6 1:53.070 10:17:45.534

 Po. 6 - # 773 GAMPENRIEDER J.+ 12.024
Dif. Primo

1 1:52.707 10:08:35.816

2 1:53.298 10:10:29.114

3 1:53.718 10:12:22.832

4 1:55.028 10:14:17.860

5 1:56.057 10:16:13.917

6 1:55.635 10:18:09.552

 Po. 7 - # 913 HUEBER G. + 12.715
Dif. Primo

1 2:14.701 10:09:03.614

2 1:55.583 10:10:59.197

3 1:53.398 10:12:52.595

4 1:55.186 10:14:47.781

5 1:54.484 10:16:42.265

 Po. 8 - # 51 ANDREOLLI A. + 17.574
Dif. Primo

1 2:06.671 10:09:08.378

2 1:58.257 10:11:06.635

3 1:59.327 10:13:05.962

4 1:59.227 10:15:05.189

5 2:14.757 10:17:19.946

Fastest lap: 1:40.683 
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